o cenách, vc znčni pozdějších předpisu a Základními cenovými podmínkami nájemní 
smlouvy při nájmu primárních a sekundárních kolektoru pronajímatele.

Nájemné včetně služeb se zvyšuje o bodnutu průměrné meziroční míry inllace v roce 20)2 
vc výši 3,3 % na hodnotu 9 534,68 Kč/kalcndářní mísíc (slovy:devěltisícpětsettřicetčtyři 
korun a šedesátosm haléřů Českých zajeden kalendářní měsíc) bez DPI!

6. 2 K. nájemnému bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazných právních 

předpisů.

6. 3 Nájemce se zavazuje platit pronajimateli nájemné zvýšené o hodnotu průměrné